
REPUBLICA DEL ECUADOR . MK ” z 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 

RESOLUCION No. 01-6G-13- 0002749 

VICTOR ANCHUNDIA PLACES 
INTENDENTE JURIDICO DE LA OFICINA DE GUAYAQUIL (E) n 

On 

X 4 Í 
CONSIDERANDO: l ¿2 

cóliclaro” vinos q ol stirraaicbono 20d ab adas uo sap INE TS 

QUE ela databrera dé 2:9041 8 Ri otoggado, ante: el Notagio Trigésimo 
Dctavo del gantéón Guayas K la escritura pública de Equafi tución simultánea 

de la compartan aini HA FINE BA Gpo teo oj1011999 19D 2 200 0390 

QUE el Ab. Pedro Enríquez León - ha presentado copias de dicha escriturar 

la misma que reúne los SE 850 

2 SA3 4 els . 
QUE se ha presenado 0 afiliac 

Ecuatoriana del Libro; ARTS, PSA la SS 

    

  

TE esa de 
po eS y 
poh E E z e 4 

QUÉ el Departanento Jurídico de Compañias, ha enitt Edo, informe fps 
, 5 para la aprobación solicitada; AE, AS 

. re 

    

En ejercicio de las atribuciones delegadas por el señor Superintendente de 

Compañias mediante Resoluciones Nos. ÁDM-98217 del 8 de octubre de 1998 y SFÁA-DF- 

G-2001-014 del 8 de marzo de 2.001; 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO.- AFEGBAR la constitución simultánea de KATINE S.A. con 

domicilio en la ciudad de Guayaquil con un capital autorizado de MIL 

SEISCIENTOS DOLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE ANERICA y un capital suscrito de 

OCHOCIENTOS DOLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE ÁMERICA, dividido en OCHOCIENTAS 

acciones de UN DOLAR cada una, de conformidad con los terminos constantes de 

la referida escritura pública. 

ARTICULO SEGUNDO.- DISFOMER que el Notario Trigésimo Octavo del cantón 

Guayaquil, tome nota al margen de la matriz de la escritura pública que se 

aprueba, del contenido de la presente -Resolución y siente razón de esta 

anotación. 

ARTICULO TERCERO.- DISPONER que el Registrador Mercantil del cantón 
Guayaquila al inscriba, la indicada escritura pública junto con la presente 
Resolución y, bh) cumpla con las demás prescripciones contenidas en la Ley de 

Registro. 

ARTICULD CUARTO.- DISPONER que el extracto de la indicada escritura 

pública, se publique por una vez en uno de los periódicos de mayor 

circulación en Guayaquil. Un ejemplar de la publicación deberá entregarse a 

este Despacho. 

CUMPLIDO, vuelva el expediente. 

COMUNIQUESE.- DADA y firmada en la Superintendencia de Cosmpañias, en 

Guayaguil, a 

9 a 2001 
: - Víctor Ánchundia Places 

INTENDENTE JURIDICO DE LA OFICINA DE GUAYAQUIL (E) 

BV/MESD. 

  



ed y», úl PR . 

” > ML : HOGALIA ¿IG ADUBUIZR 
SAMMAGMOD 47 ADMZ 

" CEATIFICO; Que con fecha de hoy, queda inscrita la presente Resolución 

de toja 22250 pa 6554 del Registro ¿Cue anotado bajo 

LA RÁLIO 

     
número 7344 Repertorio.-Guayaquil; : 090 

! tte ME a 

. ie 

DRA. NORMA PLAJA -DE GARCIA > 
" * REGISTRADORa MESCANTIL 

“DEL CANTON GUAYAQUIL 

“E 

: e 

ON ” A , > y 

e DS a . 

. e X o 

ATREA DEM SN SN x + 

mm EN Y . Y 

z q a Ala de, 

A 

GANA TIA UE. 

.


